СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   26 февраля 2015 года № 303

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Зауральского

городского поселения от 27 мая

2010г. № 21 «Об утверждении

Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей

муниципальной службы

Зауральского городского

поселения, и муниципальными

служащими Зауральского

городского поселения сведений о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014

года  №460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в

некоторые законодательные акты Президента Российской Федерации», Совет

депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Зауральского

городского поселения от 27 мая 2010 г. № 21 «Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы Зауральского городского поселения, и

муниципальными служащими Зауральского городского поселения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

следующие изменения:

1)  В наименовании и по тексту Положения слова «сведения о доходах»

в соответствующем падеже заменить словами «сведения о доходах,

расходах» в соответствующем падеже.

2) в подпунктах 1), 2) пункта 6: слова «согласно Приложению 3, 4 к

настоящему Решению» заменить словами «по форме, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года  №460»;

3) абзацы 1, 2, 3  в пункте 11: слова «по форме согласно Приложению

3,4,5,6 к настоящему Решению» заменить словами «по форме, утвержденной

Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года  №460».

2. Пункты 3,4,5,6 решения Совета депутатов № 21 от 27.05.2010 года

считать утратившими силу.

3. Ведущему специалисту по организационной и кадровой работе

ознакомить муниципальных служащих с настоящим решением.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах

массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии мандатной, по бюджетной и

экономической политики Совета депутатов Зауральского городского

поселения (С.Н. Сафронов).

Глава Зауральского

городского поселения Т.Н. Рубцова